Intermediario Colocador Emisor Proveedor sist.
MEI
SHF SHF MEI

Clave de pizarra | SHF 12275

Plazo 28 dias

Plazo cupdn 28

Fecha valor 48

Tasa de referencia
Folio Hora Tasa % Sol. Monto Solicitadog Monto acumuladg Tasa Monto Asignadg Titulos Asignados

Asig.

13663 | 12:00:45 4.56 320,000,000 320,000,000 4.56 320,000,000 320,000,000
13665 | 12:03:59 4.56 1,700,000,000 2,020,000,000 4.56 1,700,000,000 1,700,000,000
13670 | 12:16:01 4.56 40,000,000 2,060,000,000 4.56 40,000,000 40,000,000
13672 | 12:46:11 4.56 196,000,000 2,256,000,000 4.56 196,000,000 196,000,000
13673 | 12:46:25 4.56 404,000,000 2,660,000,000 4.56 404,000,000 404,000,000
13664 | 12:03:18 4.57 2,000,000,000 4,660,000,000 4.57 374,774,775 374,774,775
13667 | 12:12:20 4.57 200,000,000 4,860,000,000 4.57 37,477,478 37,477,478
13669 | 12:14:28 4.57 500,000,000 5,360,000,000 4.57 93,693,694 93,693,694
13676 | 12:56:07 4.57 350,000,000 5,710,000,000 4.57 65,585,585 65,585,585
13677 | 12:59:36 4.57 2,500,000,000 8,210,000,000 4.57 468,468,468 468,468,468
13662 | 12:00:29 4.58 200,000,000 8,410,000,000
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Folio Hora Tasa % Sol. Monto Solicitado Monto acumuladg Tasa Monto Asignadg Titulos Asignados
Asig.

13666 | 12:12:07 4.58 200,000,000 8,610,000,000

13668 | 12:12:57 4.58 200,000,000 8,810,000,000

13671 | 12:25:59 4.58 20,000,000 8,830,000,000

13674 | 12:52:42 4.58 1,000,000,000 9,830,000,000

13675 | 12:52:57 4.58 1,000,000,000 10,830,000,000

10,830,000,000

3,700,000,000
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3,700,000,000
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RESUMEN

Fecha

Horario

Monto maximo convocado
Monto minimo convocado
Posturas a

Tipo

Tipo de asignacion

06.06.2012
De 12:00:00 a 13:00:00

3,700,000,000

Tasa
Mdltiple

Prorrateo

Monto convocado
Completado por Intermediario
Monto Asignado

Monto Solicitado
Sobredemanda

Tasa asignada

Primera solicitud asignada
Ultima solicitud asignada
Posturas recibidas

Posturas asignadas

2.93

4.56

4.57

16

10

3,700,000,000 MXN
0 MXN
3,700,000,000 MXN

10,830,000,000 MXN
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